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根据厦门银行股份有限公司福州分行与中国中信金融资产管理股份

有限公司福建省分公司于2024年12月18日签署的《债权转让协议》(编号：

GSHT2017090064)，厦门银行股份有限公司福州分行下列公告清单中所列

的债权，已依法转让给中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公

司，该等债权对应的包括但不限于借款合同、担保合同项下的全部权利以

及由此派生或与此相关的其他权利或权益。厦门银行股份有限公司福州

分行特公告通知包括但不限于与该等债权有关的借款人、担保人或其承继

人以及其他还款义务人等其他相关各方该等债权转让的事实。

现公告要求下列清单中所列借款人及其担保人或其承继人以及其他

还款义务人，从公告之日起立即向中国中信金融资产管理股份有限公司福

建省分公司履行包括但不限于主债权合同及担保合同等相关文件约定的

所有义务（若借款人、担保人、其他还款义务人因各种原因更名、改制、歇

业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为

履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。

联系人：康经理 15060003599 谢经理 0591-88596065

厦门银行股份有限公司福州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司债权转让暨债务催收联合公告

公告清单 基准日：2024年11月20日 单位：人民币/元

注：本公告中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同及相关法律文件约定为准。

厦门银行股份有限公司福州分行

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司

2025年1月7日
序号

1

2

3

4

贷款银行

厦门银行股份有限公

司福州分行

借款人名称

福清冠发城商业管理有限公司（曾用名：福

清瑞云房地产开发有限公司）

福建冠发实业集团有限公司

福建天泽农业发展有限公司

借款合同编号

GSHT2021084845

GSHT2017090064

GSHT2021053170

GSHT2020052675

截至基准日本金余额

91420000

46300000

58830000

40300000

截至基准日利息

2059361.65

946901.36

1149518.27

952096.26

担保人名称

福清冠发城商业管理有限公司、卢文平、卢文标、卢文安、俞敦芳、俞巧英

福清冠发城商业管理有限公司、卢文标、吴荔萍、卢文平、俞巧英

福清冠发城商业管理有限公司、卢文平、卢文标、俞巧英

福清冠发城商业管理有限公司、卢文平、卢文标、卢文安、俞敦芳、俞巧英

担保合同编号

GSHT2021084845抵 GSHT2021084845保 GSHT2021084845保补

GSHT2021084845质1 GSHT2021084845协 GSHT2021084845协2

GSHT2021084845监 GSHT2021084845监补

GSHT2017090064抵1 GSHT2017090064抵2 GSHT2017090064保1

GSHT2017090064保2 GSHT2017090064质1 GSHT2017090064协

GSHT2017090064协2 债权确定协议 GSHT2017090064补2

GSHT2017090064补3

GSHT2021053170抵1 GSHT2021053170抵2 GSHT2021053170保1

GSHT2021053170保2 GSHT2021053170保3

GSHT2020052675抵1 GSHT2020052675抵2 GSHT2020052675抵3

GSHT2020052675保

备注

海都讯（记者 齐榕）
记者 6 日从 福 建 省 教 育
考 试 院 获 悉 ，福 建 省 教
育考试院发出《关于 2025
年中考省级统一考试科
目和时间安排的通知》，

对 2025 年福建省中考的
考试科目和时间作出安
排。

据了解，我省初中学
业 水 平 考 试（以 下 简 称

“中考”）的语文、数学、英

语、道德与法治、历史、地
理、物理、化学、生物等 9
个科目及体育与健康基
本知识考试实行省级统
一考试，全部实行书面闭
卷笔试形式。其中，《道

德与法治》科目与《体育
与健康基本知识》考试同
场 合 卷 进 行 。 经 研 究 ，
2025年中考省级统一考试
安排在 6月 19日—21日举
行。

省教育考试院表示，
2025 年我省中考具体报
名办法由各设区市制定。
随迁子女在当地参加中
考，按照福建省教育厅等
四部门《关于做好进城务

工人员随迁子女接受义务
教育后在当地参加升学考
试工作的实施意见》（闽教
综〔2013〕3号）执行。各地
应于 3月 31日前完成中考
报名工作。

2025年我省中考时间和科目敲定
中考省级统一考试安排在6月19日—21日举行，具体报名办法由各设区市制定

海都讯（记者 梁展豪
通讯员 陈梦菲） 近日，记
者从平潭综合实验区公安
局交通警察支队获悉，为进
一步优化服务，平潭综合实
验区公安局交通警察支队在
原有互联网、手机APP推送
等“点对点”车检服务基础
上，优化升级“免跑”服务，推
出电话申请检验合格标志新
举措，方便车主快速办理免
检标志申领手续，此项服务

将惠及约6万户家庭。
据介绍，该举措推出

后，免检车辆所有人或使用
人只需拨打 0591-12123或
22072110服务电话，即可启
动申领流程。在电话中，工
作人员将仔细核对车辆所
有人信息、车辆状态及交强
险信息，经核对无误，车主
即可轻松申领到检验合格
标志，无需前往服务窗口排
队办理。

“在新举措实施前，部
分群众因为不善于使用‘交
管 12123’APP，工作繁忙又
不方便到窗口申请检验合
格标志，导致一直未申领检
验合格标志。甚至有些车
主在发生车辆违法行为或
剐蹭事故后才意识到车辆
未投保强制险、车辆逾期未
检验，无法正常申请理赔，
造成不必要的人身及财产
损失。相比之下，新举措更

加便捷、高效，车主足不出
户即可完成整个申领过程，
大大节省了时间和精力。”
平潭综合实验区公安局交
通警察支队车辆管理所负
责人林玮洁说。

平潭综合实验区公安
局交通警察支队提醒，免检
并不等于不检。对于符合
免检标准的非营运小微型
载客汽车（9座含 9座以下，
面包车除外）和摩托车，车

主可以直接向公安交管部
门申请领取检验标志，无需
到检测机构进行安全技术
检验。但需要注意的是，面
包车、非法改装被依法处罚
的车辆以及造成人员伤亡
的交通事故车辆，仍需按照
原规定周期进行检验，以确
保车辆的安全性能。

“此外，2022 年 9 月公
安部进一步优化调整了非
营运小微型载客汽车（9座

含 9座以下，面包车除外）、
摩托车的检验周期。根据
规定，这些车辆在 10年内，
只需要在第6年、第10年到
检测机构上线检验，中间每
两年申领一次检验标志。
我们呼吁广大车主及时了
解并遵守相关规定，确保车
辆合规上路。”平潭综合实
验区公安局交通警察支队
车辆管理所警务技术二级
主管高君平说道。

申领免检标志 平潭推“免跑”服务
免检车辆所有人或使用人只需拨打电话，即可启动申领流程，将惠及约6万户家庭

海都讯（记者 温柳婷
通讯员 游微 陈妹) “我
们到现场才知道,游蛇灯民
俗活动要上2025福建春晚，
心里很开心、很激动！”参与
拍摄的延平吉祥艺术团团
长陈兰英高兴地说道。日
前，东南卫视2025福建春晚
节目摄制组一行 20多人到
南平市延平区樟湖镇拍摄
游蛇灯活动。

“延平樟湖游蛇灯民俗

活动非常地道，也非常热闹，
正好与蛇年春晚形成呼应，
排练时看到了想要的效果，
相信成片也会很精彩。”东南
卫视 2025福建春晚分会场
导演程路说。延平樟湖素有

“仙都龙窟”之称，在闽江流
域，仍保存着完整、古朴、原
始的闽蛇崇拜民俗，其有据
可考的历史可追溯到明代，
而渊源则可追溯到福建古老
的土著文化——闽越文化。

2005年，延平樟湖闽蛇崇拜
民俗被列入福建省第一批
非物质文化遗产名录项目，
元宵迎游蛇灯是樟湖崇蛇
文化的活动之一。

据悉，竹蛇灯是由蛇
头、蛇身、蛇尾组成，蛇身由
一块块灯板连接，每块灯板
长 180 厘米、宽 20 厘米，置
三盏四方斗形灯，内燃蜡
烛，四周贴剪纸图案或写吉
祥成语，而蛇头和蛇尾是用

竹篾扎成框架，再用白纸裱
糊装饰，内为空心，外边贴
有红纸制作而成的类似鳞
甲的纸张。每年正月初六
到廿一，夜幕降临，大家将
自制的蛇灯板拿到当天迎
蛇灯举办点，两端圆孔中插
入圆木棍，接成“长蛇阵”，
沿街游行，蛇灯所到之处，
家家户户放鞭炮、点香烛迎
送，以祈求蛇神带来“吉祥
如意、五谷丰登”。

“游蛇灯”将登上福建春晚
南平延平樟湖镇游蛇灯民俗活动地道，被列入福建省第一批非物质文化遗产名录

中国体育彩票福建22选5第25006期开奖公告

开奖日期：2025年1月6日
本期开奖号码：10 11 12 14 19
本期出球顺序：11 12 19 10 14

本期销售金额：104,254元。
本期特等奖出自：宁德3509040154门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月7日，逾期作弃奖处

理。第25007期开售时间：2025年1月6日20:10:00。止售
时间：2025年1月7日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第25006期开奖公告
开奖日期：2025年1月6日

本期开奖号码：04+16+17+26+27+29+30 09
本期出球顺序：30+26+16+04+17+29+27 09

本期销售金额：
753,514元。

455,081.80 元奖
金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500,000元。

本期兑奖截止日
为 2025年 3月 7日，
逾期作弃奖处理。

第 25007期开售
时间：2025 年 1 月 6
日 20:10:00。止售时
间：2025 年 1 月 7 日
20:00:00。

本期全国销售金额：40,317,370元，
本省（区、市）销售金额：632,950元。

11,087,168.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月7日，

逾期作弃奖处理。
第 25007期开售时间：2025年 1月 6

日 21:10:00。止售时间：2025年 1月 7日
21:00:00。

中国体育彩票排列5第25006期开奖公告
开奖日期：2025年1月6日
本期开奖号码：6 5 6 9 3

福建省体育彩票管理中心

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
23,291,108元。

13,582,543.00元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年
3月7日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第25006期开奖公告
开奖日期：2025年1月6日

本期开奖号码：04+16+17+26+27+29+30 09
本期出球顺序：30+26+16+04+17+29+27 09

本期销售金额：
931,006元。

本期任选六中六出
自：福州 3501022530
门 店 (1 注)，厦 门
3502093238门店(1注)，
龙岩 3508070121门店
(4注)。

0元奖金滚入下期
奖池。

本期兑奖截止日为
2025年 3月 7日，逾期
作弃奖处理。

第25007期开售时
间：2025年1月6日20:
10:00。 止 售 时 间 ：
2025年1月7日20:00:00。

中国体育彩票超级大乐透第25003期开奖公告
开奖日期：2025年1月6日

本期出球顺序：10+30+25+34+32 10+04
本期开奖号码：10+25+30+32+34 04+10

本期全国销售金额：
302,634,553元。

本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：山东

(基本1注)。
1,125,887,685.14 元奖

金滚入下期奖池。
本 期 兑 奖 截 止 日 为

2025年 3月7日，逾期作弃
奖处理。

开奖信息查询网站：
https：//www.lottery.gov.cn

中国体育彩票排列3（福建省）第25006期开奖公告

开奖日期：2025年1月6日 本期开奖号码：6 5 6

体 彩 开 奖 公 告

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注
188注

2,994注

单注奖金

23,720元
50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数

0注
0注

17注
75注

2,134注
18,882注

0注

单注奖金

---
---

1,200元
200元
20元
6元

---

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

198注
1,204注
1,026注

206注
4注
6注

45注
673注

0注
0注
0注
7注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

1注
0注

46注
12注

156注
472注

11,288注
16,633注
28,437注

540,549注
6,020,926注

---

单注奖金

10,000,000元
---

385,970元
308,776元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计

10000000元
0元

17754620元
3705312元
1560000元
1416000元
3386400元
3326600元
2843700元
8108235元

30104630元
82,205,497元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11,840注
15,435注

0注

本地中奖注数

133注
210注

0注

单注奖金

1,040元
346元
173元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

93注
93注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

9,300,000元
9,300,000元

热
闹
的
游
蛇
灯
活
动
（
陈
妹/

摄
）


